
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 29 серпня  2014 року        № 997 
 

Про відмову у наданні дозволу на 
відключення від мережі центрального 
опалення та встановлення автономного 
опалення 

 
Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального 
господарства України від 22.11.2005 року №4 «Про затвердження Порядку 
відключення окремих житлових будинків від мереж централізованого опалення та 
постачання гарячої води при відмові споживачів від централізованого 
теплопостачання»,   на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. У зв’язку із невиконанням умов, визначених у пунктах 2.1 та 2.2 «Порядку 
відключення окремих житлових будинків від мереж централізованого опалення та 
постачання гарячої води при відмові споживачів від централізованого 
теплопостачання», затвердженого наказом Міністерства будівництва, архітектури та 
житлово-комунального господарства України від 22.11.2005р. №4, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 09.12.2005 р. за № 1478/11758, не погодженням       
КПТМ ТОР «Тернопільтеплокомуненерго» Комплексного висновку  про можливість 
відключення квартири у багатоквартирному житловому будинку від централізованої 
системи опалення та гарячого водопостачання з метою влаштування автономного по 
квартирного опалення і гарячого водопостачання  відмовити: 

1.1.  гр. Заграй Вірі Іванівні у наданні дозволу на відключення від мережі 
центрального опалення, та виготовлення проектно-технічної документації на 
встановлення автономного опалення в квартирі № 1 в житловому будинку № 5, по 
вул. Тернопільська в  м. Бережани.  

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради         
Халупнику З.О. 

 
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА    
 


